Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex
DRINTEX TRN AG-SS316 ZÁŘEZNÝ 11851 - Nerezový, DIN 2817, PN
40 Bar s Rd závity (-60°/+350°C) bez těsnění
Kód produktu: 32845
Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316, CSN 17346, 1.4401,
DIN 11851
Norma výrobku: DIN 11851
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovka pro potravinářský průmysl
Hadicový nerezový toulec z krátkým zářezným trnem a
bezpečnostním zápichem dle DIN 2817 . Armování s hadicemi
pomocí lisovacích objímek a strojním zalisováním nebo
spony CLAMPS DIN 2817 (SS, AL, MS) . Šroubení pro
připojování hadic zejména v potravinářském, chemickém a
farmaceutickém průmyslu. Konstrukce šroubení, hladký
povrch, geometrie těsnění zaručuje snadnou čistitelnost a
zamezuje usazování dopravovaného média. Drsnost povrchu
v mikrometrech: Vnitřek 0,8 Ra, vnějšek 1,6 Ra.
Varianty zboží
Objednací kód DN Určeno na hadici
[mm]
Vnější závit Provozní
tlak
Kóta
B
Hadice
d/D
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
DRIN20AG-Z-DIN-97 20 mm 20 Rd 44x1/6" 40 bar 35 3/4" ks 441,00 Kč
DRIN25AG-Z-DIN-97 25 mm 25 Rd 52x1/6" 40 bar 35 1" ks 626,00 Kč
DRIN32AG-Z-DIN-97 32 mm 32 Rd 58x1/6" 40 bar 34 5/4 ks 717,00 Kč
DRIN38AG-Z-DIN-97 38 mm 38 Rd 65x1/6" 40 bar 33 6/4 ks 838,00 Kč
DRIN40AG-Z-DIN-97 40 mm 40 Rd 65x1/6" 40 bar 33 6/4 ks 879,00 Kč
DRIN50AG-Z-DIN-97 50 mm 50 Rd 78x1/6" 40 bar 42 2" ks 1 160,00 Kč
DRIN63AG-Z-DIN-97 65 mm 63 Rd 95x1/6" 40 bar 59 2.1/2 ks 1 927,00 Kč
DRIN75AG-Z-DIN-97 80 mm 75 Rd 110x1/4" 40 bar 72 3" ks 2 389,00 Kč
DRIN100AG-Z-DIN-97 100 mm 100 Rd 130x1/4" 40 bar 88 4" ks 4 120,00 Kč
TIP